
1 Budapest XIII. BMSZC Verebély László Szki. és Szakisk. 33,650 34,150 35,800 35,250 138,850
2 Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 33,050 35,250 35,000 33,300 136,600
3 Budapest XV. Dózsa György Gimn. és Táncműv. Szki. 30,350 29,200 36,200 30,150 125,900

Budapest, 2015. december 12.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév
Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium
V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória

fiú csapatbajnokság



1 Szita Norbert Budapest XIII. BMSZC Verebély László Szki. és Szakisk. 9,050 9,400 9,600 9,300 37,350

2 Benkó Csaba Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 8,750 8,650 9,000 8,700 35,100

3 Radnóti Márk Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 8,350 8,750 8,700 9,000 34,800

4 Jakubecz Norbert Budapest XV. Dózsa György Gimn. és Táncműv. Szki. 8,050 8,850 9,400 8,250 34,550

5 Heier Roland Budapest XIII. BMSZC Verebély László Szki. és Szakisk. 8,550 8,600 8,500 8,800 34,450

6 Kiss Zsolt Áron Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,000 9,200 9,600 7,500 34,300

7 Gátmezei Kornél Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 7,750 8,850 8,700 8,550 33,850

8 Vigyázó Roland Budapest XIII. BMSZC Verebély László Szki. és Szakisk. 8,200 8,200 8,700 8,150 33,250

9 Csizmadia Márk Budapest XV. Dózsa György Gimn. és Táncműv. Szki. 7,800 8,350 9,100 7,800 33,050

10 Gátmezei Zoltán Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 8,200 9,000 8,600 7,050 32,850

11 Somodi Gergő Budapest XIII. BMSZC Verebély László Szki. és Szakisk. 7,850 7,800 9,000 8,150 32,800

12 Balázs Marcell Budapest XIII. BMSZC Verebély László Szki. és Szakisk. 7,750 7,950 8,300 8,650 32,650

13 Varga Richárd Budapest XIII. BMSZC Verebély László Szki. és Szakisk. 7,650 7,750 8,200 8,500 32,100

14 Boross Bendegúz Budapest XV. Dózsa György Gimn. és Táncműv. Szki. 7,450 6,500 8,900 8,100 30,950

15 Lobmayer Tibor Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 7,200 8,700 9,400 5,500 30,800

16 Szabó Rokkó Budapest XV. Dózsa György Gimn. és Táncműv. Szki. 7,050 5,500 8,800 6,000 27,350

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2015. december 12.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Budapest XIII.

Vezető:

Szita Norbert 9,050 9,400 9,600 9,300 37,350
Heier Roland 8,550 8,600 8,500 8,800 34,450
Vigyázó Roland 8,200 8,200 8,700 8,150 33,250
Balázs Marcell 7,750 7,950 8,300 8,650 32,650
Somodi Gergő 7,850 7,800 9,000 8,150 32,800
Varga Richárd 7,650 7,750 8,200 8,500 32,100

Össz: 33,650 34,150 35,800 35,250 138,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 3 Budapest XXII.

Vezető:

Radnóti Márk 8,350 8,750 8,700 9,000 34,800
Gátmezei Kornél 7,750 8,850 8,700 8,550 33,850
Gátmezei Zoltán 8,200 9,000 8,600 7,050 32,850
Benkó Csaba 8,750 8,650 9,000 8,700 35,100

Össz: 33,050 35,250 35,000 33,300 136,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 4 Budapest XV.

Vezető:

Boross Bendegúz 7,450 6,500 8,900 8,100 30,950
Csizmadia Márk 7,800 8,350 9,100 7,800 33,050
Jakubecz Norbert 8,050 8,850 9,400 8,250 34,550
Szabó Rokkó 7,050 5,500 8,800 6,000 27,350

Össz: 30,350 29,200 36,200 30,150 125,900

Budapest, 2015. december 12.

Ács Győző

Kempelen Farkas Gimn.

Vigh Zsolt

Dózsa György Gimn. és Táncműv. Szki.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

Póser Antal

BMSZC Verebély László Szki. és Szakisk.


